РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

                       СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 23 июня 2021 года                        № 11
О внесении изменений в решение «О бюджете Скородненского

 сельского поселения  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

         В соответствии со статьей 12  Положением «О бюджетном процессе Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области», утвержденного решением Скородненского сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области № 7 от 31 мая 2021г, Скородненский сельский Совет народных депутатов решил:

1.Внести изменения в Решение Скородненского сельского Совета народных депутатов от 29 декабря 2020 года № 27 «О бюджете Скородненского сельского поселения  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» согласно приложения 1.

      Председатель  сельского

     Совета народных депутатов:                                      Е. С. Шадиева

	                                                                                                                                                     Приложение 1

                                                                  к решению Скородненского сельского Совета народных депутатов

                                                                                            « О внесении изменений в решение «О бюджете Скородненского                   сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Прогнозируемое поступление доходов в бюджет Скородненского сельского поселения

 на 2021 год

	тыс. руб.

	Код
	Наименование показателя
	Сумма
	Поправки
	Сумма с учетом поправок

	Всего доходы
	1409,8
	+129
	1538,8

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	725
	+129
	854

	18210503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	50
	+129
	179